
Gültig vom 15. bis 16. Mai 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du  
in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. � 
38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten  
mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
AKTION

BIO
demeter Herzberger  
Bio-Steinofen- 
baguette oder  
Naturland Herzberger  
Bio-Baguette Oriental 38, 42
1 kg = 7,96 €, 250 g Stück

6.99 €​
AKTION

BIOBio- 
Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich ,  
zum Braten, für die schnelle  
Zubereitung, 1 kg = 17,48 €,  
400 g Packung

AKTION
1.99 €​

100 g

Seelachsfilet 4
natur oder mariniert,  
festes und saftiges  
Fleisch

​3,49 

–36 %
2.22 €​

Géramont ​
französischer Weichkäse,  
verschiedene Sorten, 16 – 60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,10/14,80 €, 200/150 g Packung

3.99 €​

tegut...  
Spargel weiß ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in  
 Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Bund

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

10.99*
 

1 l = 1,10 € 

AKTION
11.99

 €​

Jever  
Fun alkoholfrei,  
Light oder Pilsner 1, 8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
5.99 €​

Melitta  
Auslese ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,98 €,  
500 g Packung

BIO

BIO

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

8.88
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Vilsa Bio- 
Mineralwasser  
oder Plus Lemon⁸�
verschiedene Sorten,  
je 12 x 0,7 l Fl./Kasten;  
1 l = 0,53 €; zzgl. 3,30 € Pfand 
je Kasten. Sorten frei wählbar. 

  Heimat lieben,  
  Hessen feiern! 

Wir sind als Hauptsponsor mit  
ganzem Herzen dabei.



KW
 2

0
/2

0
26

​   
Fü

r 
D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 

1.99 €​
AKTION

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte

1.00 €​
AKTION

BIO
Herzberger  
Bio-Rosinen
brötchen oder 
Naturland  
Herzberger  
Bio-Hefe
hörnchen 38, 42
1 kg = 14,29 €, 70 g Stück

8.99 €​
AKTION

BIO

Bio- 
Putenschnitzel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
besonders zart, zum Kurzbraten  
geeignet, 1 kg = 29,97 €, 300 g Packung

1.49 €​
​2,99 

–50 %

100 g

BIOBio-Schweine-
kammsteak 6
besonders zart,  
natur oder gewürzt

2.99 €​
​4,99 

– 40 %

100 g

BIO

Bio- 
Weiderind-Salami 6
würzige Salami mit  
Knoblauch abgerundet

1.49 €​
AKTION

100 g

BIO

Herz  
Bio-Emmentaler 5
mild-feiner Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr., auch in  
Scheiben erhältlich

2.99 €​
AKTION

BIO

Bio-Wiener  
Würstchen 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

2.22 €​
AKTION

BIO

Alnatura  
Bio-Reibekäse ​
verschiedene  
Sorten, gerieben,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,80 €,  
150 g Beutel

2.49 €​
​2,99 

–16 %

BIO

Andechser Natur 
Bio-Joghurt mild ​
3,8 % Fett,  
1 kg Becher

1.99 €​
​2,79 

–28 %

BIO

demeter  
Schrozberger 
Milchbauern  
Bio-Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

4.79 €​
​5,49 

–12 %

BIO

Krone Bio-Lachs ​
mild geräuchert, in feine  
Scheiben geschnitten, aufgetaut, 
1 kg = 47,90 €, 100 g Packung

2.99 €​
​3,99 

–25 %

BIO

Meine  
Lieblinge  
Bio-Garnele ​
in ökologischer  
Aquakultur  
gewonnen,  
1 kg = 37,38 €,  
80 g Packung

2.49 €​
AKTION

BIO

tegut...  
Bio vegan  
Bio-Tempeh 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

2.99 €​
​3,49 

–14 %

BIO
Soto  
Bio- 
Fingerfood 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 18,69/15,74/15,33 €, 
160/190/195 g Packung

1.99 €​
AKTION

BIO
Bürger  
Bio- 
Maultaschen ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 6,63 €, 
300 g Packung

1.49 €​
AKTION

100 g

BIO

Bayerischer  
Bio-Leberkäse 6
gebacken

1.79 €​
​1,99 

–10 %

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck ​
zum Backen für zu Hause,  
1 kg = 3,98 €,  
6 Stück = 450 g Packung

2.99 €​
​3,99 

–25 %

BIO

BioLust  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. 
Hähnchenbrust, Kochschinken 
oder Landschinken,  
1 kg = 37,38 €, 80 g Packung

3.99 €​
​5,49 

–27 %

100 g

BIO

Bio- 
Roastbeef 6
geeignet zum Kurzbraten  
als Steak oder zum Schmoren  
als Braten, aromatisch und zart

Gültig vom 11. bis 16. Mai 2026
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
/H

in
te

rg
ru

nd
bi

ld
 K

I-
ge

ne
ri

er
t

    Beste  
Bio–Angebote  
      die Freude  
            machen
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AKTION
4.99 €​Rotkäppchen 1

verschiedene Sorten,  
Flaschengärung,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

1.00 €​

tegut…  
Avocado ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Kolumbien oder Sambia, 
Sorte: Hass, Klasse I, Stück

1 €  
VITAMINE

​1,39 

–28 %
0.99 €​Dr. Oetker  

Creme Vega oder  
Crème fraîche classic ​
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

AKTION
1.99 €​

BIOBioland  
tegut... Bio-Schnittkäse ​
Bergkäse, Emmentaler oder  
Gouda, aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
ohne Gentechnik,  
45 – 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 15,92 €, 125 g PackungAKTION

1.49 €​

Herta  
Finesse ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Putenbrust mit Honig,  
Schinken hauchzart oder  
Hähnchenbrust mit Kräutern,  
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

​2,19 

–31 %
1.49 €​Lorenz  

Naturals Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,68 €, 95 g Beutel

* Der Coupon ist vom 11. bis 16.05.2026 in einem tegut… Markt 
deiner Wahl in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. 

Der Coupon ist nicht übertragbar, kann  
nur einmalig und nicht nachträglich  
eingelöst werden. Dieser Coupon  
ist nicht mit anderen Mehrfach- 
Couponaktionen kombinierbar.

Coupon 

40-fach Punkte
auf Maigriller 
in Selbstbedienung  
und an der Bedientheke* 8634886537BBC5

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 20/2026 
gültig vom 11. bis 16. Mai 2026



vielseitiger 

    alles- 
könner
  in der küche

Der wilde Brokkoli ist ein wahrer Alleskönner in 
der Küche! Mit ihm lassen sich unzählige leckere 
Gerichte zaubern – von Beilagen bis hin zu Haupt-
gerichten, von herzhaften Pfannengerichten bis 
hin zu Dressings. Das Beste daran: Der Brokkoli ist 
vollständig essbar, auch der Strunk, der nach dem 
Kochen wunderbar weich wird. Im Vergleich zu 
anderen Brokkoli-Sorten hat er einen hohen Stiel 
und kleine, kompakte Röschen. Was ihn jedoch 
wirklich auszeichnet, sind seine gleichmäßigen, 
tief dunkelgrünen Röschen.

 
       Wok- 
   pfanne mit

Brokkoli
      und Rind- 
    fleisch

Hier geht's zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

2.79 €​

BIO

Bioland tegut… Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Sorte: siehe Verpackung,  
Kochtyp: festkochend, 1 kg = 1,86 €, 1,5 kg Papiertüte

0.99 €​Salatherzen ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 2 Stück Packung

1.99 €​
Paprika  
spitz, rot ​
aus Marokko, Klasse I,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.69*

0.99 €​
Deutsche Gurke ​
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

1.99 €​tegut…  
Rispentomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau in  
 Thüringen, Deutschland , Klasse I, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

BIO
20  
fach 

Punkte

​auf  
alle Bioland  
Bio-Tomaten- 
pflanzen​ 8
 aus Vertrags-  
 anbau in  
 Bayern,  
 Deutschland ,  
verschiedene  
Ausführungen  
und Größen,  
z. B. 30 cm  
oder 100 cm

20  
fach 

Punkte

​auf Wilder Brokkoli „Bimi“​ ​
aus Spanien, Klasse I,  
200 g Packung



Den Morgen  
vitaminreich  
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Tipp:  
Aprikosen– 

Kurkuma–Smoothie 
Aprikosen waschen, entsteinen. 

Kurkuma und Ingwer schälen und 
kleinhacken. Zitrone auspressen. 

Alles mit Joghurt und Agavendick-
saft fein pürieren und servieren. 
Optional mit Eiswürfeln kühlen 

und nach Wunsch garnieren.

Alle Angebote ohne Dekoration. �* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Heidelbeeren ​
aus Spanien oder Marokko,  
Klasse I, 1 kg = 7,92 €,  
125 g Schale

0.99 €​
2.99 €​

BIO

demeter oder Bioland  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau 
in Südtirol, Italien, Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

4.99 €​

Dahlien 8
verschiedene Farben,  
im 14 cm Kultur-Topf,  
Höhe ca. 25 cm

20  
fach 

Punkte

​auf  
Ananas geschält  
oder in Stücken​ ​
aus Costa Rica  
oder Ghana, 1 kg

20  
fach 

Punkte​auf Aprikosen​ ​
aus Spanien,  große Früchte , 
Klasse I, 1 kg

2.99 €​

tegut…  
Papaya ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Ghana,    
 große Früchte , Stück, 
 Preis gilt nur für  
 ganze Früchte 

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99*

3.99 €​
Stück

Wassermelone ​
aus Italien oder Spanien, Klasse I, Stück

3.99 €​

BIO

demeter  
Bio-Pfirsiche ​
aus Spanien, gelbfleischig,  
Klasse II, 1 kg = 7,98 €,  
500 g Schale

3



grobe Bratwurst 6
herzhaft-würzig

0.79 €​
100 g

AKTION

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

0.99 €​
100 g

Robert Müller  
Schweinelachssteaks ​
nur in SB erhältlich, z. B. 600 g Packung = 5,94 €

​16,99 

–23 %
12.99

 €​Block House  
Beef Spare Ribs ​
nur in SB erhältlich, kernig mariniert und  
schonend gegart, 1 kg = 25,98 €, 500 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinder- 
braten 6
ideal zum Schmoren

AKTION
1.49 €​

100 g

BIO

Bio-Hähnchen ganz 6
ideal für Ofen und Grill

​6,99 

–14 %
5.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinder-
filet 6
saftig und zart

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g 

Barbarie  
Entenbrust 6
zart und aromatisch 
ideal zum Kurzbraten

4



Handwerkliches Können und schonende  
Verarbeitung machen jedes Stück zum Lecker-
bissen. Natürlich als besonderes Bratenstück 
im Back- oder Heißluftofen ein Highlight. Über-
zeuge dich selbst von unserer hohen Qualität 
und dem ausgezeichneten Geschmack unserer 
Spanferkel-Spezialitäten. Als Beilagen kannst 
du Kartoffelspeisen, frische Salate und Gemüse 
reichen  – alles schmeckt köstlich dazu.

Einen Guten Appetit  
wünscht dir 

Köstlichkeiten aus Hohenlohe - 

   feine Produkte 
von Beck Spanferkel- 
   Spezialitäten 

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,79 

–10 %
2.49 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus 
Picanha-Spieß 6
 tegut.com/landprimus , 
aus dem Tafelspitz

​1,49 

–13 %
1.29 €​

100 g

Beck  
Spanferkel  
Krustenbraten ​
nur in SB erhältlich, zart und saftig, 
z. B. 900 g Packung = 11,61 €

AKTION
0.99 €​

100 g

Schweine- 
hüftsteak 6
natur oder mariniert, 
ideal zum Grillen

AKTION
0.79 €​

100 gtegut...  
LandPrimus  
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück oder in Scheiben,  
der Klassiker für den Grill

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweinegeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus , natur oder verschieden gewürzt

AKTION
4.49 €​

100 g

Lammkrone 6
natur oder mariniert

GUTES FLEISCH  
 FÜR RICHTIG GUTEN  
        GESCHMACK 

erstklassiger  
Genuss

Gutes Rindfleisch kommt von 
Tieren, die artgerecht gehalten 

werden. Bei LandPrimus  
setzen wir daher auf bäuerliche 
Kleinbetriebe in Deutschland. 
Hier profitieren die Tiere unter 
anderem von mehr Platz und  
Beschäftigungsmaterialien.  
Du profitierst von erstklassi-

gem Genuss, z. B. von der  
Rinderhüfte – als Tafelspitz 

oder als Picanha-Spieße, einer 
brasilianischen Grill-Spezialität.



​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g

Lachs- 
Stremelchen ⁴
heißgeräuchert, natur  
oder mit Pfeffer Auflage

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  
�12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.00 €​
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/
Leberkäse 
Semmel 8

AKTION
2.99 €​

100 g

Saiblingsfilet 4
festes Fleisch, aus Aquakultur

AKTION
2.99 €​

tegut… Daily  
Salatschale 8
Pasta Mozzarella, Pasta Hähnchen 
oder Knöpfle Maultaschen Salat,  
1 kg = 8,54 €, 350 g Packung

AKTION
1.79 €​

Büsumer  
Feinkost  
Heringshappen  
oder Heringssalat ​
aus bestandserhaltender Fischerei,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Becher

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Fischertopf 4
Heringsfilethappen und Shrimps 
in feinem Dressing aus Joghurt, 
Mayonnaise und DillAKTION

1.79 €​
100 g

BIO

bio-verde Bio-Oliven 12
aus ökologischer Landwirtschaft, schwarze Oliven 
ohne Stein, grüne Oliven in Knoblauch oder gefüllt mit 
Mandeln

​1,99 

–10 %
1.79 €​

BIO
koawach  
Bio-Drink 8
verschiedene Sorten, 
mit natürlichem Koffein, 
Fairtrade, 1 l = 7,62 €, 
235 ml Dose

​3,49 

–20 %
2.79 €​Kühlmann  

Omas Kartoffelsalat ​
mit Ei und Gurken, 1 kg = 4,65 €, 
600 g Becher

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Neni  
am Tisch  
Humus ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45/9,96 €,  
200/250 g Packung

Für den Hunger zwischendurch

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizen­
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

​1,49 

–25 %
1.11 €​

tegut...  
Korn & Saaten,  
Bauernschnitten  
oder Das Milde Brot ​
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

​2,29 

–21 %
1.79 €​

BIO

Aldente  
Bio-Dinkel-Frischeiwaffel ​
mit 32 % frischen Eiern, 1 kg = 10,85 €, 165 g Packung

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Smashed  
Bagels 8
Classic oder  
Mehrkorn,  
1 kg = 5,97 €,  
4 Stück = 300 g Packung

AKTION
2.99 €​

BIOHerzberger  
Bio-Roggen 
pur 38, 42
herzhaft-kräftiges 
Bio-Roggenbrot aus 
Bio-Roggensauerteig, 
1 kg = 5,98 €,  
500 g Laib

​2,39 

–16 %
1.99 €​

5 StückQuark­
bällchen 38
Siedegebäck mit 
Zucker ummantelt,  
1 kg = 13,27 €,  
5 Stück = 150 g Tüte

​2,29 

– 43 %
1.29 €​

Knusper­
stange 38
Snack mit 
Tomatensauce, 
Käsezubereitung, 
Mohn und Sesam, 
1 kg = 11,73 €,  
110 g Stück AKTION

1.99 €​
3 Stück

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Sauerteig-, -Hafer-  
oder -Mehrkornbrötchen 38, 42
1 kg = 8,84/8,29/9,48 €, 3 Stück = 225/240/210 g Tüte

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Wildkräuterschinken 6
gekocht, mit Kräutermantel, 
mild-salzig im Geschmack

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Rinder- 
saftschinken 6
aus magerem Rinderkeulenfleisch, saftig und leicht geräuchert

AKTION
1.49 €​

100 g

Römerbraten mit Pistazien 6
saftiger Bratenaufschnitt,  
mit Pistazien verfeinert

​2,49 

–28 %
1.79 €​

100 g

tegut... LandPrimus  
Bauernknacker 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacks- 
verstärker,  
knackig und  
würzig

AKTION
2.49 €​

100 g

Jamón  
Serrano 6
aromatisch,  
luftgetrocknet

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

Schweizer Wurstsalat oder Wurstsalat 6
pikant gewürzt, eingelegt in Vinaigrette,  
mit oder ohne Käsestreifen

0.79 €​
100 g

AKTION

aus 
Heumilch g.t.S.

• TRADITION SEIT 1860 •

Zitronenpfeffer Rebell

Der Name dieses Käses spiegelt sich im intensiven zitronendominanten 
Pfefferaroma wider. Untermalt wird dieses von Rahm, Zitrone und pfeffrigen 

Noten. Am Gaumen verschmilzt der cremig-weiche Teig des Käses perfekt 
mit einer intensiven Würze aus Zitrone und schwarzen Pfeffer.

Schnittkäse, laktosefrei
Aus pasteurisierter Bergbauern-Heumilch g.t.S. 

Rahmstufe - Reifezeit ca. 50 Tage

Der Name dieses Käses spiegelt sich im intensiven zitronendominanten 

DIE WÜRZIG-FRISCHE ABWECHSLUNG

www.kaeserebellen.com

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Käserebellen  
Zitronenpfeffer-Rebell 5
Schnittkäse, aus Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

auf  
Der scharfe Maxx 5
würziger Schnittkäse, 58 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

50 % 

Rabatt
mind. 1,75 €  

je 100 g gespart

​3,49 

–28 %
2.49 €​

100 g

Reblochon 5
würziger, halbfester Schnittkäse 
aus Frankreich, 45 % Fett i. Tr.

​3,79 

–21 %
2.99 €​

100 g

BIO
demeter  
Söbbekke  
Bio-Uriger  
Hannes 5
würziger Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.

AKTION
2.49 €​

100 g

BIO

Bioland  
Backensholzer Hof  
Bio-Deichkäse 5
Schnittkäse aus Rohmilch, 50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

AKTION
3.49 €​

100 g

BIO

Bio-Parmigiano Reggiano 5
Hartkäse, 24 Monate gereift, 32 % Fett i. Tr.

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

Peyrigoux 5
würziger Weichkäse 
aus Frankreich,  
60 % Fett i. Tr.

 • G
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H
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 4,49 

–11 %
3.99 € 

BIO

Naturland  
Gläserne Molkerei  
Bio-Fassbutter  
natur oder gesalzen,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Stück

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79*
 

1 kg = 1,58 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
2.49 € The vegetarian Butcher 8

vegane Nuggets oder Hack,  
auf Basis von Soja, 1 kg = 13,83 €,  
180 g Packung

 1,39 

–28 %
0.99 € Apostels  

Zaziki  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung

 2,99 

–16 %
2.49 € 

Rügenwalder  
vegetarische  
Mühlen Würstchen 
oder vegane Mühlen 
Frikadellen Minis  
auf Basis von Ei oder Soja,  
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung

 3,29 

–15 %
2.79 € 

tegut... 
Schlagsahne  
mindestens  
30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 5,58 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

 1,99 

–10 %
1.79 € 

BIO

Alnatura  
Bio-Quarkalternative  
aus Soja  
vegan, 1 kg = 4,48 €, 400 g Becher

AKTION
0.99 € 

Ehrmann  
High Protein  
Pudding  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

 1,39 

–28 %
0.99 € 

müller  
Frucht- 
Buttermilch  
verschiedene 
Sorten,  
max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,98 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € 
PfandAKTION

1.49 € 

BIO
Berief  
pflanzlicher  
Bio-Drink 8
verschiedene  
Sorten, vegan,  
1 l Packung

10 ​

Zwei Packungen  
Berchtesgadener Land  
Haltbare Berg- und Alpen-Milch�
verschiedene Sorten, je 1 l, kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

BY



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

Zwei Packungen  
Aoste Stickado�
verschiedene Sorten, je 70 g, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

1.69 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Lyoner ​
natur oder  
mit Paprika,  
1 kg = 21,13 €,  
80 g Packung

1.29 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Mozzarella ​
45 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropf- 
gewicht,  
1 kg = 10,32 €,  
200 g Packung

AKTION
2.79 €​

El Pozo  
Fuetec ​
spanische  
Salami,  
1 kg = 16,41 €,  
170 g Packung

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Notos  
Schafskäse ​
bulgarischer Weichkäse  
in Salzlake gereift,  
50 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,95 €,  
200 g Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Sorger  
Salamiaufschnitt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Knoblauchsalami, Bergsalami  
oder ungarische Salami,  
1 kg = 19,87 €, 75 g Packung

AKTION
1.99 €​

Rügenwalder  
Teewurst oder  
Leberwurst ​
verschiedene Sorten,  
z. B. feine Teewurst oder  
pommersche feine Gutsleberwurst, 
1 kg = 15,92 €, 125 g Becher

1.69 €​

BIO

tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Joghurt ​
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett im  
Milchanteil, 1 kg = 4,23 €, 400 g Becher

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29*
 

1 kg = 8,60 €

​2,39 

–37 %
1.49 €​

Bresso  
Frischkäse- 
zubereitung ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett i. Tr.  im Milchanteil,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Becher

​2,79 

–35 %
1.79 €​

Arla Castello  
Höhlenkäse oder Esrom 8
Classic, vollmundig aromatisch,  
Schnittkäsescheiben aus  
Dänemark, 45 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.49*
 

1 l = 2,77 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Dr. Oetker  
Die Ofenfrische oder  
Tradizionale Pizza 8�
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. AKTION

2.99 €​
tegut...  
Eiscreme ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,32 €,  
900 ml Packung

​2,29 

–21 %
1.79 €​

Zum  
Dorfkrug  
gekühlte 
Salatsauce ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 7,16 €,  
250 ml Flasche

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Steinhaus 
Casa Pietra 
Tortelloni 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 
400 g Packung

AKTION
1.99 €​Meica  

Curryking Classic ​
1 kg = 9,05 €, 220 g Schale

​3,99 

–25 %
2.99 €​

tegut...  
Apfel- oder Pflaumen-Kuchen  
oder Wiener Apfelstrudel ​
tiefgefroren, 1 kg = 5,25/7,97 €,  
570/375 g Packung

​4,49 

–25 %
3.33 €​

Quebap  
Döner Kebap 8
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 13,32 €, 
250 g Packung AKTION

2.49 €​

Frosta  
Gemüse- 
pfanne oder  
Gemüsemix ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,19/4,15 €,  
480/600 g Packung AKTION

7.99 €​

BIO

followfood  
Bio-Lachs-Filets ​
tiefgefroren, 1 kg = 49,94 €, 
160 g Packung

12



©  2026 KitchenAid. Alle Rechte vorbehalten. KitchenAid und das Design der Küchenmaschine ist eine  
Marke in den USA und andernorts. In Lizenz hergestellt von The Cookware Company Ltd., Hong Kong.  
Einzelheiten zur Garantie sind der jeweiligen Produktbeschreibung zu entnehmen.
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4 KITCHENAID CLASSIC
KÜCHENMASCHINEN ZU GEWINNEN!*

Zwischen 08.05. und 24.05.2026 für mindestens  
75   € Einkaufswert einkaufen, Kassenbon hochladen 
und mit etwas Glück gewinnen.
Weitere Informationen zur Treueaktion und die vollständigen Teilnahmebedingungen  
zum Gewinnspiel findest du unter

tegut.com/treueaktion-kitchenaid

4x

Punkte 
sammeln 

bis zum 
16.05.2026! 

Punkte einlösen bis 

zum 30.05.2026.

Bi
ld

 K
I-

ge
ne

ri
er

t

tegut.com/tebonus-peter-m
af a

y

Hier geht’s  

zum Gewinnspiel 

 
 
 
 
  

und den Teilnahme- 

bedingungen

  Mitmachen  
und Konzertkarten  
     gewinnen!
So geht’s:
→  Vom 02.05. bis 23.05.2026 mit deiner  

tebonus Karte für mind. 50 € einkaufen

→  Gewinnspielformular auf  
tegut.com/tebonus-peter-maffay ausfüllen

→ Mit etwas Glück gewinnen!

Noch nicht dabei?
Jetzt zum Bonusprogramm  
anmelden und mit tebonus  
punkten, sparen, freuen!
Mehr unter tegut.com/tebonus

   Exklusiv  mit tebonus zum     Peter   Maffay-     Konzert!

​



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,09 €  

gespart
Zwei Beutel Trolli Fruchtgummi�
verschiedene Sorten, je 150 g, kaufen und den dritten 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
5.99 €​Nescafé  

Classic oder Crema 8
löslicher Bohnenkaffee,  
1 kg = 29,95 €, 200 g Glas

​9,99 

–30 %
6.99 €​illy  

Espresso 8
gemahlen oder ganze Bohne,  
1 kg = 27,96 €, 250 g Dose

​6,99 

–14 %
5.99 €​

BIO

GEPA  
Bio-Cafe Orgánico 8
verschiedene Sorten,  
Bohne oder gemahlen,  
1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

2.19 €​
Jeden Tag  
Schokolade ​
verschiedene  
Sorten, Fairtrade,  
1 kg = 10,95 €,  
200 g Tafel

​0.99 €

Jeden Tag  
Erdnuss-
flips ​
1 kg = 4,95 €,  
200 g Beutel

​5.99 €

Jeden Tag 
Kaffee ​
Gold,  
Spitzenkaffee 
gemahlen,  
1 kg = 11,98 €, 
500 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Manner  
Gebäck ​
verschiedene  
Sorten, Fairtrade,  
1 kg = 7,48 €,  
400 g Beutel

​3,79 

–26 %
2.79 €​

Nestlé  
Cerealien ​
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Nesquik oder 
Cini Minis,  
1 kg = 8,45/7,44 €, 
330/375 g Packung

​4,79 

–16 %
3.99 €​

BIOWhole Earth 
Bio-Peanut 
Butter ​
crunchy oder 
creamy,  
1 kg = 11,74 €,  
340 g Glas

​2,79 

–20 %
2.22 €​

BIONabio  
Bio-Aufstrich ​
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Powerlinse 
oder Knallererbse, 
1 kg = 15,86 €,  
140 g Glas

​2,49 

–28 %
1.79 €​

Storck  
Knoppers ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 8,95 €, 
8 x 25 g =  
200 g Packung

AKTION
1.49 €​

BIO

Huober 
Original 
schwäbische  
Bio- 
Knusper-
Brezel ​
1 kg = 8,51 €, 
175 g Beutel

14



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20 % 

Rabattauf alle  
tegut...  
Obstkonserven  
in der Dose  ​

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Barilla  
Pasta Collezione  
oder Al Bronzo 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung AKTION

1.79 €​

BIO

Reichenhof  
veganer Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 400 g Dose

AKTION
2.49 €​

BIO
demeter  
Thüringer Landgarten 
Bio-Gewürzgurken  
oder -Cornichons ​
0,360/0,190 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 6,92/13,11 €, 670/330 g Glas

2.79 €​

BIOSchnitzer  
Baguettini Rustic  
oder Panini ​
verschiedene Sorten,  
vegan und glutenfrei,  
1 kg = 13,95/14,84/15,50 €, 
200/188/180 g PackungAKTION

1.49 €​
Dr. Oetker  
Extra Gelierzucker 2:1 
oder Gelierzucker  
für Erdbeeren ​
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

​13,99 

–28 %
9.99 €​

BIO

Mani Bläuel  
Bio-Olivenöl 
Messara g.U. 
Kreta oder  
Naturland Fair 
Bio-Olivenöl 
Selection 8
nativ extra,  
1 l = 19,98 €,  
500 ml Flasche

Kombi–

Angebot

5 STÜCK

2.50
5 Packungen

AKTION

Fünf  
Packungen  
Maggi Fix�
verschiedene  
Sorten.  
Sorten frei  
wählbar. ​

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 4,98 €

​3,19 

–30 %
2.22 €​Barilla Pasta-Sauce ​

Basilico, Toscana oder Arrabbiata, 
1 kg = 5,55 €, 400 g Glas

Heimat lieben,  
    Hessen  
 feiern! 

Wir sind als  
Hauptsponsor  

mit ganzem Herzen  
dabei.
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen 
Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

 20,99 

–28 %
14.99

 € Pilsner Urquell 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand AKTION

15.99
 € 

BIO

Stralsunder Prost!  
Bio-Pils 1 oder  
alkoholfrei ⁸
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
3.99 € Beck’s 1

verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 19,99 

–20 %
15.99

 € 

Jack 
Daniel’s 2, 21
Tennessee  
Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 22,84 €, 
0,7 l Flasche

AKTION
3.99 € 

BIO

biorebe 1
Bio-Riesling oder 
Bio-Silvaner, 
halbtrockener 
Weißwein aus 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

 5,99 

–33 %
3.99 € 

Mezzacorona 1
Pinot Grigio,  
trockener  
Weißwein  
aus Trentino,  
Südtirol, DOC,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

 4,99 

–20 %
3.99 € 

BIO

Beerenstark 1
Bio-Weiß- 
burgunder,  
trockener  
Weißwein aus 
Rheinhessen, 
Deutschland, 
vegan, 1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

 9,99 

–35 %
6.49 € 

Mionetto 
Prosecco oder 
Spritz 1, ⁸
brut DOC oder  
Orange, 1 l = 8,65 €, 
0,75 l FlascheZugabe–

Angebot
2 Dosen

Zwei Dosen  
Budweiser Budvar 0,5 l;  
zzgl. 0,50 € Pfand;  
gratis beim Kauf einer Kiste Budweiser Budvar.

14.99
AKTION

Budweiser  
Budvar 1
1 l = 1,36 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
14.99

 €​
Paulaner  
Münchner Hell 1  
oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
4.99 €​

BIO

Murviedro 
Fauno 1
Bio-Merlot,  
trockener Rotwein 
aus Valencia, 
Spanien, DOP,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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 Erfrischende 
   Angebote
   für Deine
    Woche 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zwei Packungen  
tegut... Direktsaft oder Nektar 
verschiedene Sorten, je 1/0,75 l, kaufen und 
die dritte, günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.  

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

AKTION
3.99 € Black Forest  

Mineralwasser  
still, 1 l = 0,67 €, 6 x 1 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

 1,39 

–28 %
0.99 € 

Orangina  
Original  
oder Zero 8
Limonade mit 
Fruchtfleisch,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 0,99 

–20 %
0.79 € Uludag 8

verschiedene Sorten,  
1 l = 2,39 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 0,99 

–20 %
0.79 € 

Coca-Cola  
Original, Zero,  
Fanta oder Fuze tea 8
verschiedene Sorten, teilweise 
koffeinhaltig, 1 l = 2,39 €,  
0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

 1,89 

–31 %
1.29 € 

Volvic  
Touch  
oder Tee  
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 0,86 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 €  
Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​0,99 

–20 %
0.79 €​

Giesinger 
Cola-Mix 8
koffeinhaltig,  
1 l = 1,58 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

​7,99 

–25 %
5.99 €​

Franken Brunnen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,50 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

​1,39 

–28 %
0.99 €​

Aqua 
Monaco 
Mineral-
wasser 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,32 €, 
0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € 
Pfand

BY-OB/BY-S
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schön servieren  
und lange 

frischhalten
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 4 

Zahl 3

mind. 0,99 €  

gespart

BIO

Drei Gläschen  
Alnatura Bio-Obst- oder Gemüsebrei 9�
verschiedene Sorten, je 190/125 g, kaufen und  
das vierte, günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. Ausgenommen Menügläschen.

4.99 €​

Oral-B  
Professional  
Zahncreme  
Sensitiv Pro 9
1 l = 66,53 €,  
75 ml Tube

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Weleda Baby  
Calendula  
Wundschutzcreme  
oder Gesichtscreme 8, 9
1 l = 66,53/99,80 €,  
75/50 ml Tube

​10,99 

–18 %
8.99 €​

Nivea Sun  
Sonnenspray LSF 30  
oder  
Sonnenmilch LSF 50+ 9
1 l = 44,95 €, 200 ml Flasche AKTION

7.99 €​

Weleda  
For Men  
Feuchtigkeitscreme,  
Sensitiv Reinigungs- 
milch Mandel oder  
Cold Cream 8, 9
1 l = 266,33/106,53 €, 30/75 ml Tube

3.99 €​
ab

Einmachgläser 6er 210 ml, 
6er 425 ml (4,99 €) oder 
4er 720 ml (4,99 €) 8, 9
mit Schraubdeckel, Set

2.99 €​
ab

Frischhaltebeutel mit ZiP 
3er-Set oder Silikondeckel 
5er-Set (3,99 €) 8, 9

3.99 €​
ab

Teller Ø 16 cm oder  
Schale Ø 15 cm (5,99 €) 8, 9
aus Keramik, mit Fruchtdekor, Stück

​3,99 

–12 %
3.49 €​Hidrofugal  

Deo Spray 8, 9
Dusch Frische oder Classic,  
1 l = 23,27 €, 150 ml Dose AKTION

1.79 €​
Frosch  
Dusche oder  
Flüssigseife-Spender 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 5,97 €, 
300 ml Flasche/Spender

​3,99 

–12 %
3.49 €​

Head & Shoulders  
Anti-Schuppen- 
Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,96 €, 250 ml Flasche



ECHT GRÜN. ECHT STARK.
Beste Waschkraft auf Pflanzenbasis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​4,49 

–11 %
3.99 €​

tetesept  
Magen-Darm  
Entspannung  
Kautabletten ​
20er-Packung

​4,99 

–30 %
3.49 €​

Zewa  
Toilettenpapier  
Ultra Soft ​
4-lagig,  
8 x 150 Blatt Packung

​2,69 

–26 %
1.99 €​

Bella  
Control Discreet ​
plus oder super,  
Inkontinenzeinlagen,  
8/10er-Packung

​5,99 

–16 %
4.99 €​Frosch  

Spültabs ​
1 kg = 9,24 €,  
30 Stück = 540 g Packung

​2,59 

–14 %
2.22 €​

Swirl  
Müllbeutel ​
verschiedene Sorten,  
mit Tragegriff,  
z. B. 35 Liter oder 5 Liter, 
15/40er-Packung

​4,99 

–11 %
4.44 €​Frosch Waschmittel ​

Pulver oder flüssig, verschiedene  
Sorten, 1 Waschladung = 0,20/0,18 €, 
22/25 Waschladungen, Packung/Beutel

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

​BIO

Zwei Gläser  
Mau Bio-Katzennahrung�
verschiedene Sorten, je 200 g, kaufen und das dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
0.88 €​

Josi Dog  
Hundenahrung  
oder Josi Cat 
Katzen- 
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 2,12 €,  
415 g Dose

​1,49 

–20 %
1.19 €​

Dreamies  
Katzensnacks ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 19,83 €,  
60 g Packung

AKTION
2.99 €​

Abtei  
Vitamin C + Zink oder  
Sport Iso Aktiv 8
1 kg = 47,46/33,98 €,  
30er = 63/15er = 88 g Packung AKTION

2.49 €​

Doppelherz aktiv  
Magnesium 8
Magnesium 400 Tabletten  
oder Magnesium + Calcium oder 
Magnesium + Kalium Brause- 
tabletten, 1 kg = 63,85/25,67/ 
25,15 €, 30er = 38,9 g Packung  
oder 15er = 97,5/99 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

25  
fach 

Punkte

​auf  
Dafgårds  
Köttbullar​ 8
Rind & Schwein oder Geflügel, 
tiefgefroren, 500 g Beutel

BIO
20  
fach 

Punkte

​auf  
Bioland  
tegut…  
Bio-Erdbeeren​ ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse II, 250 g Schale

20  
fach 

Punkte

​auf 
Nestlé 
Smarties 
Riesen-
rolle​ 8
Classic 
oder White, 
130/120 g 
Packung

BIO
30  
fach 

Punkte

​auf  
Saucenfritz  
Bio-Kiez-Sauce​ ​
verschiedene Sorten,  
245 ml Flasche

​30  
fach 

Punkte

​ 
auf  
tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat​​ ​
 tegut.com/landprimus ,  
nur in SB erhältlich,  
200 g Packung

BIO
​ 

​30 
​fach 

Punkte

​auf  
LemonAid  
Bio-Limonade oder 
ChariTea Bio-Tee​ 8
verschiedene Sorten,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

BIO
25  
fach 

Punkte

​ 
auf  
Fichtekranz  
Bio-Apfel- 
wein​ 1, 8
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

BIO

20  
fach 

Punkte​auf alle  
Zirkulin  
Produkte 8a)
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits!

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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AKTION
2.49 €​

100 g

Iberisches 
Duroc  
Tomahawk-
steak 6
feine Marmorierung,  
zart und saftig ​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

Ochsenkotelett 6
hervorragend zum Kurzbraten,  
für Grill oder Pfanne

2.99 €​
100 g

BIO

Bio- 
Hähnchen-
spieß 6
verschiedene Sorten, 
mariniert

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g

Forelle 4
ideal zum  
Braten und  
Grillen

​3,99 

–25 %
2.99 €​Bull’s Eye  

Grillsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,97 €, 300 ml Flasche

AKTION
3.99 €​

Bitburger 1, 8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

​19,99 

–25 %
14.99

 €​Bayreuther Hell ¹  
oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
1.29 €​

Meggle 
Baguette 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 8,06 €, 
160 g Packung

​5,99 

–33 %
3.99 €​

Bratwurstschnecken ​
nur in SB erhältlich, 1 kg = 13,30 €, 
300 g Packung

​5,99 

–16 %
4.99 €​

100 g

Thunfisch- 
Loins 4
ohne Haut, handfiletiert, auf-
getaut, aus bestandserhaltener 
Fischerei

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

Tomino del Boscaiolo  
Grillkäse mit Bacon oder -Spieß 5
Weichkäse zum Grillen oder Braten,  
60 % Fett i. Tr.

DAS VOLLE  
  VATERTAGS–
PROGRAMM 
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